
Municipal i [Jiiii^̂  •• MuntcipafcdadCalbuco i
OTORGA PATENTE COMERCIAL
DECRETO EXENTO N° S^-j./
CALBUCO, D A H f f l O T
VISTOS; Las facultades que me

confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades , cuyo texto
refundido fue fijado por el D.F.L, N° 1/2006, los artículos 23 al 34 del Decreto Ley
3.063 de 1979 de Rentas Municipales, art. 14 del D.S. N°484de 1980,
3.063 de 1979 de Rentas Municipales, art. 14 del D.S. N° 484 de 1980, Ley N° 20.033
del 01-07-2005.

TENIENDO PRESENTE;
L- La solicitud de gáfente de

fecha 04-03-2015, presentada por doma(a) SOCIEDAD GARCES MANSILLA
Y COMPAÑÍA LIMITADA, domiciliado en CALBUCO, calle ADOLFO SAELZER
600 de la comuna ,fono

2.- El certificado de la Dirección de
Obras Municipales N° 030 de fecha 23-02-2015.

06-11-2014.
3.- INSCRIPCIÓN EN SEC N° 088 del

DECRETO:
OTORGASE A DON(A) SOCIEDAD

GARCES MANSILLA Y COMPAÑÍA LIMITADA, R.U.T. N°

domicilio comercial calle ADOLFO SAELZER N° 600 - CALBUCO—

de esta comuna, la patente comercial de VENTA BE GAS-
Actividad Económica 52396!, CAPITAL $2.000.000.

hace a
'¿¿contar del PRIMER semestríídfil presente año 2015.

¿__^-^-^

Dicho funcionamiento se
IMS

YARCHIVESE

N CÁRDENAS GÓMEZ

SECRET4&O MUNICIPAL
RCG/LW/^DM.

DISTRIBUCIÓN:
I.- Interesado. 4.~ Of.Partes.
2,- Tesorería. S.-Adtn. Y finanzas.
J.- Secretaría. 6.- Control.

¡ALCALDE DE CALBUCO

7.~ Rentas y Patentes (2).


